

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ (ซอยอัจฉริยวงศ์) หมู่ที่ ๒ บ้านเขาซก ตำบลเขาซก อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๕.๐๐ เมตร

หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เขาสก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลเขาซก/องค์การบริหารสวนตำบลเขาซก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานเกรดบดทับทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,780.000	11.04	19,651.20	1.3642	15.06	26,808.16
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	267.000	374.97	100,116.99	1.3642	511.53	136,579.59
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	89.000	741.06	65,954.34	1.3642	1,010.95	89,974.91

ເອກຣາຊ ສຸປວາ

21 พฤษภาคม 2568 10:59:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย๒ (ซอยอัจฉริยวงศ์) หมู่ที่ ๒ บ้านเขาสก ตำบลเขาสก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๕.๐๐ เมตร							
	หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เขาสก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.2.1.1	ตร.ม.	1,780.000	433.80	772,164.00	1.3642	591.78	1,053,386.12
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	60.000	82.96	4,977.60	1.3642	113.17	6,790.44
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	177.52	1,775.20	1.3642	242.17	2,421.72
	3. งานเปิดเดีล็ด							
7	3.1	งาน	1.000	8,000.00	8,000.00	1.3642	10,913.60	10,913.60
	งานซ่อมท่อระบายน้ำชำรุดพร้อมทั้งหินใหญ่ 2 แห่ง							
รวมราคากลาง								1,326,874.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย๒ (ซอยอัจฉริยวงศ์) หมู่ที่ ๒ บ้านเขาสก ตำบลเขาสก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๕.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เขาสก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๒ (ซอยอัจฉริยวงศ์) หมู่ที่ ๒ บ้านเขาซก ตำบลเขาซก อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.เขาซก กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาซก
------------------------------------	---

เอกราช ชูปวา
(เอกราช ชูปวา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภัทรา โพธิแสง
(สุภัทรา โพธิแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภา ประศรีพัฒน์
(สุภา ประศรีพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช ชูปวา

21 พฤษภาคม 2568